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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t&€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenit 3
paragrafi 1.3 dhe 6 t¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015 pér mbajtjen e
mbledhjeve t¢ Kuvendit t&¢ Komunés, nenit 38 t& Statutit t¢ Komunés sé Podujevés, nr.01-
020/01-0050862/19,

Né kérkesé t& Nénkryetarit t¢ Komunés, nr.prot. 01-060/01-0020049/20 t& datés 30 mars
2020, sipas Shkresés nr.02-129/2 t& datés 06.02.2020 t&¢ Ministrisé s&¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal,

THERRAS

Mbledhjen e XXIII (njézetetre - mandati VI) - t& jashtézakonshme, t& Komitetit pér Politiké
dhe Financa, e cila do t&¢ mbahet mé 01 prill 2020, duke filluar nga ora 10;00, né
objektin e ri t¢ Komunés, salla e mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés, kati pérdhes.

Rend dite

» Masat pér parandalimin dhe luftimin e Corona Virusit COVID-19

- Propozim vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare né¢ shumé 125,000.00€,
ndihmé qytetaréve né nevojé me pako ushqimore dhe hixhienike.

- Propozimi i vendimit pér lirimin nga taksa komunale e t& gjitha Subjekteve

afariste q€ ushtrojn& veprimtari né territorin e Komunés sé Podujevés pér vitin
2020

- Propozimi i vendimit pér lirim nga pagesa e qirasé pér té gjithé shfrytézuesit e
pronés Komunale pér vitin 2020
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